CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           /2007
(Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer o desarquivamento das
proposições: PL 4106/04 e PL 4107/04, de
autoria desta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 105 do Regimento
Interno, o desarquivamento das proposições: PL’s 4106/04 e 4107/04 de autoria desta
Comissão.

            Sala da Comissão, 26 de fevereiro de 2007.

Deputado JORGE TADEU MUDALEN
Presidente